

Årsredovisning

Friman Advokatbyrå AB

556921-0296

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Marie Friman, Verkställande direktör
2024-09-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver advokatverksamhet samt förvaltning av fast egendom.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret så har avsättningen till pensionsåtagandet återförts på återköpt kapitalförsäkring.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	2 170	3 767	3 861	4 374
Resultat efter finansiella poster	3 421	1 172	-218	3 282
Soliditet %	97	83	83	90

Färre genomförda kunduppdrag har medfört att omsättningen har minskat i förhållande till föregående räkenskapsår.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	15 249 996	851 977
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		851 977	-851 977
- Årets resultat			3 119 272
- Belopp vid årets utgång	50 000	15 901 973	3 119 272

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	15 901 973
Årets resultat	3 119 272
Summa	19 021 245

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	18 521 245
Summa	19 021 245

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 170 185	3 767 395
Övriga rörelseintäkter	15 000	55 332
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 185 185	3 822 727
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-617 592	-753 973
Personalkostnader	-414 036	-1 738 869
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-97 854	-97 853
Övriga rörelsekostnader	-17 982	-77 688
Summa rörelsekostnader	-1 147 464	-2 668 383
Rörelseresultat	1 037 721	1 154 344
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 590 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	723 884	1 538
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	96 249	28 461
Räntekostnader och liknande resultatposter	-26 535	-12 793
Summa finansiella poster	2 383 598	17 206
Resultat efter finansiella poster	3 421 319	1 171 550
Resultat före skatt	3 421 319	1 171 550
Skatter		
Skatt på årets resultat	-302 047	-319 573
Årets resultat	3 119 272	851 977

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	3 795 190	3 887 928
Inventarier, verktyg och installationer	4	15 349	20 465
Övriga materiella anläggningstillgångar		71 000	71 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 881 539	3 979 393
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 500	12 500
Andra långfristiga fordringar	6	6 744 531	6 579 531
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		6 757 031	6 592 031
Summa anläggningstillgångar		10 638 570	10 571 424
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		459 161	687 762
Övriga fordringar		646 265	1 141 596
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		88 674	252 525
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 788	24 176
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 216 888	2 106 059
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		2 027 344	5 300 558
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		2 027 344	5 300 558
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 813 230	1 416 252
<i>Summa kassa och bank</i>		5 813 230	1 416 252
Summa omsättningstillgångar		9 057 462	8 822 869
SUMMA TILLGÅNGAR		19 696 032	19 394 293

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	15 901 973	15 249 996
Årets resultat	3 119 272	851 977
<i>Summa fritt eget kapital</i>	19 021 245	16 101 973
Summa eget kapital	19 071 245	16 151 973
Avsättningar		
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	7 0	1 975 734
Summa avsättningar	0	1 975 734
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	412 064
Summa långfristiga skulder	0	412 064
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	432 472	337 070
Leverantörsskulder	10 953	105 621
Övriga skulder	142 750	301 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 612	110 356
Summa kortfristiga skulder	624 787	854 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 696 032	19 394 293

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden, med hänsyn till väsentligt restvärde.

	År
Byggnader och mark	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet och den tar hänsyn till resultatet från finansiella poster.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2024-03-31	2023-03-31
	Medelantalet anställda	1	2

Not 3	Byggnader och mark	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	4 636 908	4 636 908
	Utgående anskaffningsvärden	4 636 908	4 636 908
	Ingående avskrivningar	-748 980	-656 242
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-92 738	-92 738
	Utgående avskrivningar	-841 718	-748 980
	Redovisat värde	3 795 190	3 887 928

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	49 687	24 107
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	0	25 580
	Utgående anskaffningsvärden	49 687	49 687
	Ingående avskrivningar	-29 222	-24 107

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-03-31	2023-03-31
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-5 116	-5 115
	Utgående avskrivningar	-34 338	-29 222
	Redovisat värde	15 349	20 465

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Utgående anskaffningsvärden	12 500	12 500
	Redovisat värde	12 500	12 500

Not 6	Andra långfristiga fordringar	2024-03-31	2023-03-31
	Ingående anskaffningsvärden	6 579 531	6 430 155
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Tillkommande fordringar	165 000	180 000
	Reglerade fordringar	0	-30 624
	Utgående anskaffningsvärden	6 744 531	6 579 531
	Redovisat värde	6 744 531	6 579 531

Not 7 **Avsättningar**

Avsättningen har under räkenskapsåret återförts på återköpt kapitalförsäkring.

Not 8	Ställda säkerheter	2024-03-31	2023-03-31
	Fastighetsinteckningar	6 195 125	6 061 278
	För eget pensionsåtagande, kapitalförsäkring	0	1 590 000
	Summa ställda säkerheter	6 195 125	7 651 278

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marie Friman
Marie Friman
Verkställande direktör
2024-09-24

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-09-25

Magnus Wallenius
Magnus Wallenius
Auktoriserad revisor
